A-SDHC ADATA SD karta Industrial M IC  4 GB 1

Článek 3
Doba plnění

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboží podle čl. 2 této smlouvy do 31. července 2017.

3.2 Zboží bude dodáno jednorázově.

Článek 4
Cena zboží a podmínky jeho medání

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně zboží 221 600,- Kč (slovy: dvěstědvacetjedna tisíc šestset 
korun) bez DPH, tj. 268 136,- Kč (slovy: dvěstěšedesátosm tisíc stotřicetšest korun) včetně DPH 21%. DPH 
21%, tj. 46 536,- Kč, bude uvedena na faktuře samostatnou položkou. Uvedená cena pokryje veškeré 
výdaje spojené splněním všech povinností v souvislosti splněním veřejné zakázky, která je předmětem 
této smlouvy.

4.2 Zboží převezme zmocněný zástupce kupujícího na katastrálním pracovišti v Praze v termínu dohodnutém